证券代码: 002929 证券简称: 润建股份 公告编号: 2022-046

债券代码: 128140 债券简称: 润建转债

# 润建股份有限公司

# 关于中标基站光伏项目公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

## 特别提示:

- 1、上述项目目前尚处于中标候选人公示期,公司能否取得《中标通知书》 并最终签署正式合同,存在一定的不确定性。
- 2、本项目最终中标金额以正式签署的合同为准,可能存在最后金额总量不 及预估的情形,公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资 者注意投资风险。

中国移动采购与招标网(https://b2b.10086.cn/)近日发布了《山东移动 2022-2023年基站光伏发电改造采购项目-中标候选人公示》,润建股份有限公司 (以下简称"公司")为上述项目中标候选人。现对相关情况公告如下:

#### 一、中标项目的基本情况

- 1、项目名称:山东移动2022-2023年基站光伏发电改造采购项目
- 2、项目服务内容:为山东移动2778个基站加装光伏发电设施,项目所发电能由基站优先自用,实现企业节能降耗目标,剩余电能接入公共电网。项目建成后,山东移动将与公司签订用电协议,按协议规定的付款方式向公司支付电费。
  - 3、服务年度: 2022年至2023年
  - 4、中标公示信息:

中标候选人名称	应答报价	增值税税率	中选份额
润建股份有限公司	0.5456元/度(含税)	13%	100%

### 二、中标候选人公示内容

本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网,采购人为中国移动通信集团山东有限公司,采购代理机构为北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司。公示期为公示之日起连续5日。具体内容请查看中国移动采购与招标网(https://b2b.10086.cn)上的公示信息。

# 三、中标项目对公司的影响

润建股份作为通信信息网络与能源网络的管理和运维者,此次中标项目是公司通信综合能源管理业务的标杆项目,为通信基站加装光伏发电设施,并采取合同能源管理模式进行结算,实现了通信基础设施节能降碳,具有良好的经济效益。在"双碳"战略背景下,公司通信综合能源管理业务可满足通信运营商等的节能降碳需求,具有良好的复制推广意义,体现出公司覆盖通信网络、信息网络和能源网络的综合实力和竞争优势。

### 四、风险提示

上述项目目前尚处于中标候选人公示期,公司能否取得《中标通知书》并最终签署正式合同,存在一定的不确定性。本项目最终中标金额以正式签署的合同为准,可能存在最后金额总量不及预估的情形,如公司能够签订正式项目合同并顺利实施,将对公司后续经营业绩产生积极影响,且不会影响公司经营的独立性。公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

润建股份有限公司 董事会 2022年6月21日